



## Thobo-Carlsen & Partnere A/S

Hunderupvej 116  
5230 Odense M  
CVR-nr. 21627976

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.09.2020

---

**Jørn Uffe Bonnesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Thobo-Carlson & Partnere A/S  
Hunderupvej 116  
5230 Odense M

CVR-nr.: 21627976  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Jørn Uffe Bonnesen, formand  
Lars Bjørk  
Annette Bjørk

## Direktion

Lars Bjørk

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling af køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 202 t.kr. mod et overskud i 2018 på 162 t.kr. som ledelsen anser som utilfredsstillende.

Året er påvirket af en øget konkurrence i det segment som selskabet agerer i (liebhaverejendomme), idet der er kommet flere aktører på dette marked. Denne konkurrence forudser selskabet fortsætter i 2020, og man har som følge heraf efter regnskabsårets afslutning gjort en del tiltag, som skal sikre et forbedret resultat i 2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet, hvor selskabets aktivitetsniveau helt naturligt vil blive påvirket i 2020 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.455.248</b>	<b>2.232.186</b>
Personaleomkostninger	1	(1.700.234)	(2.006.499)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(244.986)</b>	<b>225.687</b>
Andre finansielle indtægter	2	772	278
Andre finansielle omkostninger	3	(7.898)	(2.524)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(252.112)</b>	<b>223.441</b>
Skat af årets resultat	4	50.118	(60.979)
<b>Årets resultat</b>		<b>(201.994)</b>	<b>162.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Overført resultat		(201.994)	(87.538)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(201.994)</b>	<b>162.462</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.720	34.720
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>34.720</b>	<b>34.720</b>
Andre tilgodehavender		71.325	71.325
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>71.325</b>	<b>71.325</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>106.045</b>	<b>106.045</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		475.049	160.930
Igangværende arbejder for fremmed regning		417.015	359.441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.284	0
Udskudt skat		49.442	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>999.790</b>	<b>520.371</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.047	19.916
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>19.047</b>	<b>19.916</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.508</b>	<b>890.903</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.026.345</b>	<b>1.431.190</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.132.390</b>	<b>1.537.235</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(46.762)	155.232
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>453.238</b>	<b>905.232</b>
Udskudt skat		0	676
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>676</b>
Anden gæld		28.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>28.000</b>	<b>0</b>
Bankgæld		71.040	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		130.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.846	88.953
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.674
Skyldig selskabsskat		0	44.658
Anden gæld		412.266	496.042
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>651.152</b>	<b>631.327</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>679.152</b>	<b>631.327</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.132.390</b>	<b>1.537.235</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	155.232	250.000	905.232
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(201.994)	0	(201.994)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(46.762)</b>	<b>0</b>	<b>453.238</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.511.038	1.800.794
Pensioner	105.209	108.957
Andre omkostninger til social sikring	24.126	26.391
Andre personaleomkostninger	59.861	70.357
	<b>1.700.234</b>	<b>2.006.499</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>4</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	772	0
Dagsværdireguleringer	0	278
	<b>772</b>	<b>278</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	7.029	2.524
Dagsværdireguleringer	869	0
	<b>7.898</b>	<b>2.524</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	58.658
Ændring af udskudt skat	(50.118)	2.321
	<b>(50.118)</b>	<b>60.979</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	511.563
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>511.563</b>
Af- og nedskrivninger primo	(476.843)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(476.843)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>34.720</b>

## 6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	28.000
	<b>28.000</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>144.092</b>	<b>313.985</b>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
